

## **"Rozbudowa infrastruktury sportowej i edukacyjnej oraz doposażenie SP w Radkowie"**

*Zadanie współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 7.4 "Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkolnej" Osi "VII. Sprawne usługi .*

Radków, 2021-08-16

Znak sprawy: OR.271.2.2021

### **Wszyscy oferenci, którzy pobrali SWZ**

#### **Dotyczy: "Rozbudowa infrastruktury sportowej i edukacyjnej oraz doposażenie SP w Radkowie"**

W związku ze skierowanym do Zamawiającego w dniu 13.08.2021r. pytaniem dotyczącymi w/w postępowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, poniżej zamieszczam pytania wraz z odpowiedzią:

1. Czy przy wycenie robót budowlanych należy uwzględnić wykonanie obrzeży betonowych ?

Odpowiedź:

**Tak należy uwzględnić wykonanie obrzeży betonowych.**

2. Czy na sali gimnastycznej należy odmalować po cyklinowaniu parkietu linie do gier ?

Odpowiedź:

**Tak należy odmalować po cyklinowaniu parkietu linie do gier.**

**Wójt Gminy**

**/-/ Jarosław Dominik**